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Собен термостат за 2-цевен фенкојлерЕлектромеханички собен термостат греење/ладење за 
2-цевен фенкојлер

Избор на собна температура и приказ на моменталната температура 
Избор на автоматски или мануелен режим на управување со 3 брзини
Режим за ладење/греење
P1 ДО P99 параметри за да се прилагоди функцијата на термостатот

Избор на собна температура преку кружен потенциометар
Избор на посакуваната брзина од тробрзинскиот фенкојлер
Режим за греење/ладење

RDF110 со влез за температурен сензор и промена на режим за работа
RDF110IR со IRA210 далечински управувач

RAB21 без режим за ладење и греење
RAB31 за 4 цевни системи

Режим на греење/ладење, избор на собна температура 
(толеранција 0.5-4к), избор на оперативен режим 
(комфорт,економик и режим за заштита), параметри P1 до Р99

Избор на амбиенталната температура 
(толеранција 1 к) функција за греење/ладење и дување 
на 3 брзини на вентилаторот

230VACНема

Нема дополнителни влезовиНема дополнителни влезови

Не постоиНе постои

Со реле 24.......250VAC, 0.2……4(2)AСо реле 24.....250VAC,0.2……6(2)A

 RDF110.2  RAB11

 ИЗБОР ИЗБОР

 ВЛЕЗОВИ ВЛЕЗОВИ

 KОМУНИКАЦИЈА KОМУНИКАЦИЈА

 КАРАКТЕРИСТИКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

 ДОПОЛНИТЕЛНО 
 НАПОЈУВАЊЕ

 ДОПОЛНИТЕЛНО 
 НАПОЈУВАЊЕ

 ИЗЛЕЗИ ИЗЛЕЗИ

 СЛИЧНИ 
 ПРОИЗВОДИ 

 СЛИЧНИ 
 ПРОИЗВОДИ 

СОБЕН ТЕРМОСТАТ ЗА ФЕНКОЈЛЕРИСОБНИ ТЕРМОСТАТИ ЗА ФЕНКОЈЛЕРИ RDF110.2 / RDF110 / RDF110/IRRAB11 / RAB21 / RAB31

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ



Електромеханички собен термостат греење/ладење Собен термостат за систем на греење со голем лцд дисплеј

Избор на собна температура преку кружен потенциометар
ON/OFF Режим

“TPI CONTROL ” временски интегрален и пропорционален  
контролер со  ON/OFF систем за греење
Еколошки дизајниран контролер, класа 4ERP за да постигне 
повисока енергетска ефикасност

RAA21.16 без ON/OFF режим
RAA31.16 со лед индикатор 
RAA41 со греење/ стоп / ладење опција

RDH100RF/SET - WIFI верзија

Избор на собна температура (толеранција 1 к) со ON/OFF 
функција Избор на собна температура (TPI CONTROL)

Нема DC 3 V (2 X 1.5 V AA алкални батерии)

Нема дополнителни влезови Нема дополнителни влезови

Не постои Не постои

Со реле 24.....250VAC,0.2……6(2)A Со реле 24.......250 VAC, 0.2…….5(2)A

 RAA31  RDH100

 ИЗБОР  ИЗБОР

 ВЛЕЗОВИ  ВЛЕЗОВИ

 KОМУНИКАЦИЈА  KОМУНИКАЦИЈА

 КАРАКТЕРИСТИКИ  КАРАКТЕРИСТИКИ

 ДОПОЛНИТЕЛНО 
 НАПОЈУВАЊЕ

 ДОПОЛНИТЕЛНО 
 НАПОЈУВАЊЕ

 ИЗЛЕЗИ  ИЗЛЕЗИ

 СЛИЧНИ 
 ПРОИЗВОДИ 

 СЛИЧНИ 
 ПРОИЗВОДИ 

СОБЕН ТЕРМОСТАТ ЗА ГРЕЕЊЕ СОБЕН ТЕРМОСТАТ ЗА ГРЕЕЊЕ
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ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

RAA31 / RAA21.16 / RAA31.16 / RAA41 RDH100



Неделен програмибилен собен термостат- 7 дневен режим за 
греење WI-FI собен термостат со лцд екран

Избор на собна температура и некој  од режимите на 
работење комфорт,економик и режим за заштита
Можност за 7 дневно програмирање

Избор на собната температура и можност за избор на некој  
од режимите на работење комфорт,економик и режим за 
заштита

RDE100 – 230VAC напојување RDE100.1RFS

Избор на собната температура (толеранција 0,5 
К),временски програми и избор на  максималната подна 
температура доколку во системот има подно греење

Избор на собната температуа (толеранција 0,5К) и максимална 
подна температура доколку има подно греење

Батерии Батерии за собна единица, 230VAC за ресиверот

NTC 3K-за ограничување на  подната температура или 
дополнителен приклучок Пр. приклучок за картичка, 
контакт со прозерците

Не постои

Не постои Радио фреквенција 433MHz, сигнал до 20м

Со реле  24.....250VAC,0.2….5(2)A Со реле 24.....250VAC,0.2…..8(2)A

 RDE100.1  RDD100.1RFS 

 ИЗБОР  ИЗБОР

 ВЛЕЗОВИ  ВЛЕЗОВИ

 KОМУНИКАЦИЈА  KОМУНИКАЦИЈА

 КАРАКТЕРИСТИКИ  КАРАКТЕРИСТИКИ

 ДОПОЛНИТЕЛНО 
 НАПОЈУВАЊЕ

 ДОПОЛНИТЕЛНО 
 НАПОЈУВАЊЕ

 ИЗЛЕЗИ  ИЗЛЕЗИ

 СЛИЧНИ 
 ПРОИЗВОДИ 

 СЛИЧНИ 
 ПРОИЗВОДИ 

СОБЕН ТЕРМОСТАТ ЗА ГРЕЕЊЕ СОБЕН ТЕРМОСТАТ ЗА ГРЕЕЊЕ

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
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RDD100.1RFSRDE100.1



WI-FI неделен програмибилен собен термостат- 7 дневен 
режим за греење

Универзален собен термостат за 2 и 4 цевни фенкојлер и за 
системи на греење/ладење

Избор на собна температура и можност за избор на некој  од 
режимите на работење комфорт, економик и режим за заштита
Можност за 7 дневно програмирање

Избор на собна температура и можност за избор на некој  
од режимите на работење комфорт,економик и режим за 
заштита
Избор на различни видови апликации и контрола на 
параметрите

RDD100.1RFS
RDG100T со 7 дневен тајмер
RDG100KN за комуникација со KNX  интерфејс

Избор на собната температура (толеранција 0,5 
К),временски програми и избор на  максималната подна 
температура доколку во системот има подно греење

Избор на собна температура за сите функции, видови на 
апликации и контролни параметри

Батерии за собна единица, 230VAC за ресивер 230VAC

Не постои Два универзални влеза и еден дигитален влез

Радио фреквенција 433 MHz, сигнал до 20м KNX (само RDG100KN)

Со реле 24.....250VAC,0.2…..8(2)A
Со 230VAC реле, 5(4)А за брзината на фенкојлерот, TRIAC 
230VAC, 5(3) Am за вентил

 RDE100.1RFS  RDG100 

 ИЗБОР  ИЗБОР

 ВЛЕЗОВИ  ВЛЕЗОВИ

 KОМУНИКАЦИЈА  KОМУНИКАЦИЈА

 КАРАКТЕРИСТИКИ  КАРАКТЕРИСТИКИ

 ДОПОЛНИТЕЛНО 
 НАПОЈУВАЊЕ

 ДОПОЛНИТЕЛНО 
 НАПОЈУВАЊЕ

 ИЗЛЕЗИ  ИЗЛЕЗИ

 СЛИЧНИ 
 ПРОИЗВОДИ 

 СЛИЧНИ 
 ПРОИЗВОДИ 

ТЕРМОСТАТ ЗА ГРЕЕЊЕ УНИВЕРЗАЛНИ СОБНИ ТЕРМОСТАТИ

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

Siemens собни термостати Siemens собни термостати
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RDE100.1RFS RDG100 / RDG100T / RDG100KN



Универзален собен термостат за 2/4 – цевен фенкојлер и за 
системи за греење/ладење

Универзален собен термостат со дисплеј на допир за 2/4- 
цевен фенкојлер и за системи на греење/ладење

Избор на посакуваната температура
Автоматско или рачно менување
Контрола на брзината  на вентилаторот
Четири позиции за контрола на осветлувањето и ролетните

Избор на посакуваната температура
Автоматско или рачно менување
Контрола на брзината  на вентилаторот

RDF600 – Универзален собен термостат 
RDF600T – Универзален собен термостат со 7 дневен тајмер
RDF600KN – Универзален собен термостат со KNX комуникација

RDF800 (БЕЗ KNX)

Избор на собна температура за сите работни режими, 
апликации,контролни параметри

Избор на собна температура за сите работни режими, 
апликации,контролни параметри

230VAC 230VAC

2 универзални влеза 2 универзални влеза

KNX, со четири KNX програмирани копчиња KNX

Со 230VAC реле, 5(4)А за брзина, TRIAC 230VAC,5(3)A за 
вентили

Со 230VAC реле, 5(4)А за брзина, TRIAC 230VAC,5(3)A за 
вентили

 RDF301.50  RDF800KN

 ИЗБОР  ИЗБОР

 ВЛЕЗОВИ  ВЛЕЗОВИ

 KОМУНИКАЦИЈА  KОМУНИКАЦИЈА

 КАРАКТЕРИСТИКИ  КАРАКТЕРИСТИКИ

 ДОПОЛНИТЕЛНО 
 НАПОЈУВАЊЕ

 ДОПОЛНИТЕЛНО 
 НАПОЈУВАЊЕ

 ИЗЛЕЗИ  ИЗЛЕЗИ

 СЛИЧНИ 
 ПРОИЗВОДИ 

 СЛИЧНИ 
 ПРОИЗВОДИ 

УНИВЕРЗАЛНИ СОБНИ ТЕРМОСТАТИ УНИВЕРЗАЛНИ СОБНИ ТЕРМОСТАТИ

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

Siemens собни термостати Siemens собни термостати
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RDF301.50/ RDF600 / RDF600T/ RDF600KN RDF800KN
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RAB11 yes yes yes Does not 
exist

RDF110.2 yes yes 230VAC

RAA31 yes yes Does not 
exist

RDH100 yes yes BATTERY

RDE100.1 yes yes BATTERY

RDD100.1RFS yes BATTERY yes

RDE100.1RFS yes yes BATTERY yes

RDG100 yes yes yes yes yes RDG100T 230VAC RDG100KN

RDF301.50 yes yes yes yes yes KNX 230VAC yes

RDF800KN yes yes yes yes yes KNX 230VAC yes


